
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 159/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu vozovky II/198 Bochov + Kojšovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000328“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu vozovky II/198
Bochov + Kojšovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 17.06.2019 14:40
Nabídková cena: 4 228 188,91 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 14:10
Nabídková cena: 4 580 213,36 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 20.06.2019 10:36

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 4 595 846,08 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2019 10:40
Nabídková cena: 4 803 597,36 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu vozovky II/198 Bochov + Kojšovice":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Nabídková cena: 4 228 188,91 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - ze dne 08.04.2019 - výpis z obchodního rejstříku + výpis
z živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vítězný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



Hr<.reA1s:<A SP1?/{VA A QDJQZBA szuwc:
K/\ mr r 2 1 :e.'>"Kr-'H( ) KRA u- , I -‘I?! s I J11 \. at J va-.' rner .14 N!/4c

Nézev Krajské spréva a Cldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
|Co: 70947023
C. j.: 159fMRlSUf2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu vozovky H1198 Bochov + Kojéovice"
identifikétor zakézky (systémové c':is|o \/Z): ,,P19V00000328"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici éienfi komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpis "
Frantiéek Malér
Jaroslav Brom
Jitka Kolouchové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavate|f1,jejich2 nabidky byiy pfedmétem hodnoceni, je uveden v nasleclujici tabulce.
Pofadové _
éislo Nézev \Sic|io 1100
nabidky 4

1. 1EUROVlA cs, 5.5. Se°11e°1‘é 72 45274924360 02 Karlovy Vary

2. ROADFIN STAVBY S.F.0. P1z“"'151‘é 1147* 33° 27 04552427Vejprnice
Zemské 259, 337 01 Ejpovice

3. SWIETELSKY stavebni 51.5. éBudéjovice 3! 45055599
Praiské tf. 495:’58

4. STRABAG 5.5. Elazrglifé 1205111’ 326011 50835744

Popis zpfasobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjlch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Virsledek hodnoceni nabidek

1:2



I \.rKRAJSKA SPRA\/A A UDRZBA 5.1NIC
KARI (JV/\R5'KFH(J KHAN-, Pl?!"-»'!’!: \/K(J\/A1 rJR(;»\Nl./A1’

PofadovéPofadi ... c|sio Nézevnabudky nabidky .Ce|kov§' poéet bodil Nabidkové cena

,1. 1. EUROVIA CS, 8.8. 100,000 4 228 188,91 K6 V6. DPH
SWIETELSKY
s.r.0.2. 3. stavebni ‘Q2314 4 580 213,36 K6 V6. DPH

13. 4. STRABAG 8.5 . 92,000 4 595 846,08 K6 V6. DPH
4. 12. 1ROADFIN STAVBY 51.0. 88,021 4 803 597,36 KE: vé. DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podpis 1 1 1 11
Frantiéek Malér
Jaroslav Brom
Jitka Kolouchové

V Sokolové dne 21.06.2019

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silnifini sprévy, v.r.

2 I2


		2019-06-24T08:58:15+0200
	Ing. Jan Lichtneger




